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Img Lot Jamaica Est  
GBP£ 

Real 
 

 324 GB Used in Jamaica: A small Collection of ‘A01’ cancellations, 
comprising 1d rose-red (strip of three, single), 4d (pair, 4 singles), 6d 
(pair, 3 singles), 1/- (3), different types, and a single 6d with circular 
‘KINGSTON’ pmk., mostly fine (19). 

20.00 to 
25.00 

23.00 

 325 GB Used in Jamaica: 1857 4d, on large part letter wrapper and with 
‘A34’ (Claremont) cancellation, the piece is dated ‘CLAREMONT MY 
31 59’ and ‘KINGSTON JU 1 1859’, the stamp is slightly soiled (1). 

5.00 8.00 

 326 GB Used in Jamaica: 1856 6d, tied to entire to London with ‘A39’ 
(Falmouth) cancellation, the cover is dated on reverse ‘FALMOUTH AU 
25 59’ and bears Kingston and London dated pmks (1 entire). 

8.00 to 
10.00 

11.50 

img 327 GB Used in Jamaica: 1856-58 1d rose-red (horizontal pair) and 1856 
6d (rubbed), with ‘A40’ (Flint River) cancellations and on small piece 
dated ‘FLINT RIVER MY 6 1859’ a little stained but scarce (see photo 
on page 26) (3). 

12.00 to 
15.00 

29.00 

 328 GB Used in Jamaica: 1862 1/-, clear ‘A41’ (Gayle) cancellation, few 
perfs. clipped at top, otherwise fine  (1). 

5.00 8.00 

 329 GB Used in Jamaica: 1856 6d, clear ‘A42’ (Golden Spring) 
cancellation, centred to bottom, a little stained (1). 

5.00 6.50 

img 330 GB Used in Jamaica: 1857 4d, a horizontal pair used on large part 
letter sheet (slightly damaged), with ‘A 51’ (Lucea) cancellation, slightly 
stained but scarce (see photo on page 26) (2). 

10.00 to 
15.00 

10.00 

 331 GB Used in Jamaica: 1857 4d, used on large piece and with ‘A60’ 
(Ocho Rios) cancellation, dated ‘OCHO RIOS MA 8 1859’ and 
‘KINGSTON MR 9 1859’, very fine (1). 

7.00 14.00 

 332 GB Used in Jamaica: 1857 4d (two perfs. short at bottom,) used on 
large piece with ‘A60’ (Ocho Rios) cancellation, dated ‘OCHO RIOS 
MA 15 1859 ‘ and ‘KINGSTON MR 16 1859’ fine (1). 

6.00 5.25 

 333 GB Used in Jamaica: 1857 4d (a little rubbed at top), used on letter 
wrapper to Kingston, with ‘ A64 ‘ (Port Antonio) cancellation, dated 
‘PORT ANTONIO JU 10 1859’ and ‘KINGSTON JU 11 (?) 1859’ (1). 

10.00 13.00 

img 334 GB Used in Jamaica: 1857 4d, a horizontal pair, well tied to large part 
letter wrapper to Kingston with ‘A66’ (Port Maria) cancellation, dated 
‘PORT MARIA AP 12 1859’ and ‘KINGSTON AP 13 1859’, fine (see 
photo) (2). 

15.00 18.00 

 335 GB Used in Jamaica: 1857 4d, well tied to large part letter wrapper with 
clear ‘A68’ (Porus) cancellation, dated ‘PORUS MY 27 1859’ and 
‘KINGSTON MY 28 1859’, fine (1). 

7.00 to 
10.00 

12.50 

img 336 GB Used in Jamaica: 1856-58 1d, a horizontal strip of four and pair 
(badly damaged). used on large part letter sheet and with ‘A69’ 
(Ramble) cancellation, slightly stained, scarce (see photo) (6). 

15.00 
to20.00 

17.00 

img 337 GB Used in Jamaica: 1857 4d, well tied to neat local envelope to 
Alexandria with ‘A73’ (St. Ann's Bay) pmk., the stamp also bears 
portion of circular ‘ALEXANDRIA 1859 MR 15’ cancellation and the 
cover is dated on reverse ‘ST. ANN'S BAY MA 15 1859’, the stamp has 
a few perfs clipped at left, scarce (photo) (1) 

12.00 19.50 

 338 GB Used in Jamaica: 1862 1/-, ‘A75’ (Savanna-La-Mar) cancellation, 
wide plain edge at right, scarce (1). 

5.00 to 
10.00 

6.00 

 339 GB Used in Jamaica: The valuable Collection, all District Post Offices, 
and including A27, A28, A29, A35 A39, A41, A44, A48, A51, A54, A55, 
A59, A62, A70, A71, A75, A76, A78, etc., various values, some scarce, 
some a little stained or with small faults, many fine (71) 

100.00 to 
125.00 

150.00 

 340 1860 1d, 2d, 3d, 4d (2, both with tiny faults), 6d, 1/-, all cut-down Die 
Proofs in black on glazed card (7). 

35.00 to 
40.00 

28.00 

 341 1860 wmk. Pineapple: 1d (2), 2d, 4d, 6d (2) 1/-, all imperf. except 1/- 
and overprinted ‘SPECIMEN’, part o.g. or unused (7). 

15.00 to 
20.00 

23.00 

 342 1860 wmk. Pineapple: 1d (pair), 2d (pair), 3d, (single) 4d, 6d, 1/- in 
pairs, all with ‘ SPECIMEN ‘ overprint diagonally or vertically, and 1d, 
3d with ‘Specimen’ in MS, last two unused, others part o.g., one 3d has 
few perfs. clipped, one 6d slightly damaged (13) 

5.00 to 
10.00 

26.00 
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img 343 1860 wmk. Pineapple: 1d pale blue.  S.G. 1, a part o.g. block of nine (3 
x 3), one horizontal row a little creased, centre stamp has small rubbed 
spots, otherwise extremely fine (see photo [which shows wing at left]) 
(9). 

29.25 25.00 

 344 1860 wmk. Pineapple: 1d pale greenish blue (a trifle toned on reverse) 
and 1d blue (tiny stain spot on one perf.), S.G. 1a, 1b, both in part o.g. 
blocks of four and of fine appearance (8). 

26.50 18.50 

img 345 1860 wmk. Pineapple: 1d deep blue, S.G. le, a part o.g. block of nine 
(3 x 3) from top of sheet, a little creased otherwise very fine (see photo 
[which shows wing at left & margin at top]). (9). 

36.00 32.00 

 346 1860 wmk. Pineapple: 1d (3), 2d, 3d (pair). 6d (2). all part o.g. except 
one 1d (unused). fine . (8). 

12.00 to 
15.00 

9.00 

 347 1860 wmk. Pineapple: 1d, bisected diagonally, well tied to large part 
envelope, dated ‘KINGSTON MY 27 67’ and on reverse ‘MONTEGO 
BAY MY 28 67’, a few small age stains (1). 

22.00 16.50 

img 348 1860 wmk. Pineapple: 2d rose, S. G. 2. a part o.g. block of six (c3 x 
r2), very fine (see photo)  (6). 

42.00 32.00 

 349 1860 wmk. Pineapple: 2d, two shades, part o.g. and very fine . (2). 4.00 7.50 

 350 1860 wmk. Pineapple: 2d deep rose, S.G. 2a. a part o.g. block of four, 
centred slightly to lower-left, few perfs. short at right, fine. (4). 

15.00 10.00 

 351 1860 wmk. Pineapple: 3d green, S.G. 3. a part o.g. block of four, 
centred to bottom, very fine . (4). 

15.00 6.75 

 352 1860 wmk. Pineapple: 4d, two shades, S.G. 4, 4a, part o.g., fine (2). 24.00 15.00 

img 353 1860 wmk. Pineapple: 4d red-orange, S.G. 4a, a part o.g. block of four, 
centred slightly to lower-left, few small age stains, otherwise very fine 
(see photo). (4). 

48.00 20.00 

img 354 1860 wmk. Pineapple: 6d dull lilac, S.G. 5, a part o.g. block of four, 
centred to lower-left extremely fine (see photo). (4). 

40.00 19.00 

img 355 1860 wmk. Pineapple: 6d grey-purple, S.G. 5a, an o.g. block of four 
from top of sheet with Control [plate No. 1 above top right stamp], 
centred to lower-right, upper pair slightly creased, otherwise very fine 
(see photo). (4). 

40.00 11.00 

img 356 1860 wmk. Pineapple: 1/- yellow-brown, S.G. 6, a part o.g. block of 
four, centred slightly to left, extremely fine (see photo [which shows 
wing to right]). (4). 

80.00 36.00 

img 357 1860 wmk. Pineapple: 1/- yellow-brown, the ‘$’ variety, S.G. 6c, 
unused, centred slightly to lower-right, fine but for tiny blue mark on 
Queen's face, rare (see photo). (1). 

70.00 27.00 

 358 1860 wmk. Pineapple: 1/- Purple-brown, S.G. 6a. part o.g., fine but for 
small rubbed spot (1). 

12.00 4.50 

 359 1860 wmk. Pineapple: 1/- dull brown, S.G. 6b, part o.g., very fine. (1). 10.00 7.00 

 360 1860 wmk. Pineapple: The used Collection, comprising 1d (3), 2d (3), 
3d, 4d two shades of  the ‘$’ variety, one with perfs. clipped at left,other 
slightly discoloured, a little creased) and 1870-83 ½d (2), 1d (2), 2d (2), 
3d, 4d (2), 6d, 1/- (3, one the ‘$’ variety, small filled thinning), 2/-, 5/-. 
Fait to fine, some slightly toned (32) 

22.00 22.00 

 361 1870-83 wmk CC: ½d (2), ld (2), 2d (2), 3d (pairs single), 4d (2), 6d, 1/-
, 2./-, 5/-, all part o.g. Or unused, mostly fine. (15). 

15.00 to 
20.00 

17.50 

 362 1870-83 wmk CC: ½d (2) ld (2), 2d (2), 3d, 6d, 1/- (2), 2/-, 5/-, all in fine 
to very fine o.g. or part o.g. blocks of four, shades, 3d has small stain 
spots. (48). 

102.00 26.00 

img 363 1870-83 wmk CC: 1/- dull brown, the ‘$’ variety, S.G. 13a, unused and 
fine (see photo) (1). 

25.00 18.00 

 364 1883-97 wmk CA: ld blue, S.G. 17, an o.g. block of four, lower-left 
stamp has slight corner crease, otherwise, very fine. (4). 

15.00 9.00 

 365 1883-97 wmk CA: 1d rose (block of nine, 3 x 3).  1d carmine (block of 
four, one pair slightly creased), S.G. 18, 18a, part o.g. and fine (13). 

15.25 3.50 

img 366 1883-97 wmk CA: 2d rose, S.G. 19, a block of six (c2 x r3), part o.g., 
fine but slightly toned (see photo) (6). 

42.00 21.00 
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 367 1883-97 wmk CA: 2d grey (block of six, 3 x 2) and 2d slate (block of 
four), S.G. 20. 20a. both part o.g., former toned, perf. short at bottorn, 
latter very fine (10). 

22.50 5.00 

img 368 1883-97 wmk CA: 4d red-orange, S.G. 22, a part o.g., block of six (c3 x 
r2), a little gum wrinkled, but extremely fine (see photo) (6). 

90.00 32.00 

img 369 1883-97 wmk CA: 1/- brown, the ‘$’ variety, S.G. 24b, part o.g., centred 
slightly to top-right, very fine (see photo) (1). 

25.00 16.00 

 370 1883-97 wmk CA: The Collection, comprising ½d (10)9 1d blue, 1d 
carmine (2), 2d rose, 2d slate (2), 3d (6), 4d (6), 6d (10), 1/- (17), 2/-, 
5/-, all o.g  or part o.g., mostly very fine, some in blocks. (57). 

15.00 to 
20.00 

17.00 

 371 1883 to 1911, the Collection, including 1883-97 to 5/-. 1889-91 with 
blocks of four, 1890 2½d on 4d two used copies with double surcharge, 
1905-11 , Arms type to 5/-, etc., some o.g. or part o.g., many fine. (88). 

12.00 13.00 

 372 1890 2½d on 4d, a block of four, upper pair 1mm. spacing, left-hand 
stamp error ‘ PFNNY ‘, lower pair, 1½mm. spacing, lower-right stamp 
error ‘ F ‘ for ‘ E ‘ and broken ‘ K ‘ for ‘Y’ S.G. 30, 30a, 30c, 30d, part 
o.g. and very fine (4). 

7.00 to 
10.00 

11.50 

 373 2½d on 4d, variety surcharge double, S.G. 30b, part o.g., centred 
slightly to lower-right, fine (1). 

10.00 5.00 

 374 1900 to 1920, the used Collection, containing 1905-11, Arms type 5/- 
(slightly stained). 1905-11, Queen type to 2/- (both colours). 1912-20 to 
5/- (2), etc., many fine (59). 

11.00 13.00 

img 375 1903-04 5d grey and yellow, a block of nine (3 x 3), with sheet margin 
at left, centre stamp error ‘SER.ET’, S.G. 36a, o.g., extremely fine but 
one stamp has Minute thin spot.  Scarce (see photo) (9). 

55.00 36.00 

 376 1903 to 1920, the o.g. Collection, including 1903-04 ½d (4), 1d (5), 
2½d (3), all showing ‘ SER.ET ‘ errors, some in pairs with normal, 
1905-11 ½d (2, with ‘ SER.ET ‘ error), 1905-11, Queen type with 
shades and values to 2/- (3), 1912-20 to 5/- etc mostly very fine (3), 

20.00 24.00 

img 377 1905-11, Arms type 5d grey and orange-yellow, a block of six (3 x 2) 
from left of sheet [with margin], centre stamp of top row ‘SER.ET’ error, 
S.G. 41a, part o.g., a trifle stained on reverse and top-right stamp has 
small stain on surface.  Scarce (see photo) 

60.00 31.00 

img 378 1905-11. Queen type 1/- brown, a block of four from top-left corner of 
sheet [left & top margins] with Plate number, lower-right stamp the ‘$’ 
variety, S.G. 53b, o.g. and extremely fine (see photo) (4). 

35.00 28.00 

img 379 1905-11 1/- black on green, a block of four from top-left corner of sheet 
[with both margins] with Plate number, lower-right stamp the ‘$’ variety, 
S.C. 54a, o.g., a trifle gum creased, extremely fine (see photo) (4). 

30.00 22.00 

 380 1916 to 1919, the Collection of War Stamps, including no stop, inverted 
and double  (overprints, inserted and missing letters, etc., all o.g. or 
part o.g. except two).(41). 

15.00 to 
20.00 

39.00 

img 381 1919-219 THE UNISSUED ABOLITION OF SLAVERY 6d  ROSE AND 
GREYISH BLUE ON MULT.  CA WMKD.  PAPER, WITHOUT 
‘SPECIMEN’ OVERPRINT, O.G.. FROM TOP-LEFI' CORNER OF 
SHEET, A LITTLE CREASED BUT EXTREMELY RARE [margins top 
& left].  Probably unique, except for block of four in the Royal Collection 
(see photo) 

200.00 330.00 

img 382 Slavery 6d rose and greyish blue on Mult CA wmkd paper overprinted 
‘SPECIMEN’ vertically, o.g. and extremely fine (see photo) (1). 

20.00 21.00 

img 383 ORANGE-YELLOW AND RED-ORANGE, THE VERY RARE ERROR 
FRAME INVERTED, S.G. 85a, A WELL CENTRED EXAMPLE WITH 
DOUBLE-LINED CIRCULAR ‘KINGSTON JU 27’ CANCELLATION, 
FAINTLY CREASED, OTHERWISE EXTREMELY FINE (see photo) 
(1). 

650.00 330.00 

 384 1919 to 1935, the Collection, including 1919-21 to 10/-, 1921-29 to 10/-
, with shades, 1923.  Child Welfare set, etc., all o.g. or part o.g. (60). 

12.00 to 
15.00 

13.50 

 385 The used Collection, including 1919-21. 1921-29 to 10/-, with some 
shades, 1923, Child Welfare set, etc., mostly fine (48). 

10.00 11.50 
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img 386 1921-29, the unissued Abolition of Slavery 6d rose and greyish blue on 
Script CA wmkd paper, overprinted ‘SPECIMEN’ vertically, o.g. and 
extremely fine (see photo) (1). 

20.00 15.50 

 387 The o.g. Collection of issues from 1937. containing 1938-52 to £1. 
1945 to 10/-, Silver Wedding £1, and E.II to £1, all o.g. or part o.g. (1). 

7.00 7.00 

 388 The used Collection of issues from 1937, including 1938-52 to £19 
1945 to 10/-, E.II to £1, etc., many fine (84). 

5.00 5.00 
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